
Petra B. (Píďalinka) ID 92258 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 15:42

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Dobrý den - večer všem:-),

  děkuji za Váš zájem o věci, které nabízím.

  Vždy se snažím popsat nabízenou věc detailně, pokud přesto budete potřebovat znát ještě nějaké další informace (míry,
nebo více fotek) , napište mi prosím vzkaz prostřednictvím MMB, na Vaše dotazy ráda odpovím.

  Pokud si něco z mé nabídky vyberete, budu Vás kontaktovat - nejpozději následující den, balíčky zasílám doporučeně po
připsání platby na účet (číslo účtu 254934321/0300), nejpozději druhý den.

  Může se mi stát, (jsme jen lidi), že něco přehlédnu a nebude věc taková jakou jste ji očekávali dle popisu - tady radím jen a
jen jedinou věc pište, pište, pište - budu se snažit s Vámi rozumně domluvit, buď na slevě, nebo vrácení (dle přehlédnuté
vady)

  Děkuji a přeji příjemné "nakupování"

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

